AHKETHUPOBAHUWE POJIUTEJEN

CrpaBka 110 UTOraM aHKETHPOBAHUS
AHKETA U POAUTEJIEN 110 ITPABUJIAM JOPOXXHOI'O ABMXXEHNA

https://forms.yandex.ru/cloud/650996b8d04688040dcc2718/
VYBaxaembie Mambl U nanbl! [IpegnaraeM BaM OTBETUTH Ha BOIPOCHI
Hameﬁ AHKCTHI. AHKeTa IIOMOXKECT ySHaTB HACKOJIBKO HaIll1u ACTH MOFYT
OPUEHTHUPOBATLECA Ha YJIUIAX U JOpOorax ropoja, W 3HAIOT JIM OHU IpaBUJia
I[OpO)KHOI‘O JABUXCHU A

1. Bam pebeHOK 3HaeT:

*CBoii JOMaIIHKAN ajapec He mojHocThIo- 117 (49.0%)

*HasBanue ropojia, B KOTOPOM KuBeT- 66 (27.6%)

*CBoii JOMAIIHHI afpec, Ha3BaHHWE YJIMIbI, HOMEp A0Ma M KBapTHPBHI,
HOoMep Tenedona- 56 (23.4%)

2. Bbl ¢ pebeHkoM J100MpaeTech JOMOM U3 JETCKOTO caja:
*Ha TpancnopTe- 136 (56.9%)
*nemkom- 103 (43.1%)

3. Eciii BaM IPUXOAMTCS MJITH TICIIIKOM M BBl C peOCHKOM:

*TlepexoauTe JOpPOTYy TOJBKO TIO  TMEIMIEXOJHBIM  JOPOXKKAM,
OPUEHTHUPYSCH Ha 3eJICHBIN cUrHan cBeTodopa- 236 (98.7%)

*TlepexoauTe 1OpOry Tam, riae Bam Kaxercs yaoOHbM- 2 (0.8%)

*TlepexoauTe AOPOTyY IO MEMICXOAHBIM MEPEX0aaM, €CIIM HET MAIHH,
U He cMOTpHUTE Ha curHai ceetodopa -1 (0.4%)

4. Paznmuuaer 5m Baml  peOCHOK CHTHANBI TPAHCIOPTHBIE W
remnexo ueie?

*Moii peOeHOK CTOUT Ha MECTe, €CIM TOpPUT KpaCHbIA CHUTHAI
cBeTodopa u 3eieHbiit curnai s Mamua- 201 (84.1%)

*Moit pebEHOK HE 3HAeT, YTO CYHIECTBYET MEIIEXOJHbIA U
TPAaHCIIOPTHBIA CHUTHAJI CBeTopopa, W OPUEHTUPYETCS TOJIBKO Ha MOE
noseaeHue- 21 (8.8%)

*Moii peOCHOK MyTaeT CUTHAI TPAHCHIOPTHBIA M TIEMIEXOHBIN, 9acTO
omubaeTcs, BEIOMpass MOMEHT IS iepexoa yauiiel- 17 (7.1%)

5. 3HaeT M Bail PeOCHOK 3HAKH JOPOXKHOTO JBMIKCHHS W MOXKET JIH
pacckaszarbh, YTO OHU 0003HAYAIOT?

*na- 97 (40.6%)

*ner- 72 (30.1%)


https://forms.yandex.ru/cloud/63c8ff7a90fa7b763dbe9455/

*3aTpyAHsI0Ch OTBETUTh- 70 (29.3%)

6. Korma Bel mocneaHuii pa3 MoKa3bIBaJId PEOCHKY JTOPOXKHBIE 3HAKH,
NENIEXOHBIN Mepexo] U CBETO(Op, U paccKa3blBAId, YTO OHU 0003HAYAIOT?

*$1 nenaro 3TO MOCTOSIHHO, KOTJIa MPUXOJUTCS IEPEXOAUTH JOPOTY WITU
110J1b30BaThcs TpaHcropToM- 203 (84.9%)

* 51 menain 5To mocratouHo gaBHO- 18 (7.5%)

*He momHI0- 18 (7.5%)

7. Kakue BUJIbI TOPOJICKOTO TPAHCIIOPTA 3HAET Balll peOCHOK?

- ABTOOYC -229 (95%)

-rpamBaii-210 (87%)

-Tpouieiioyc-158 (66%)

-meTpo-25 (10%)

-Bce-10 (4%)

8. Kak Bam pebeHoK BejieT ce0si B TOpoACKOM TpaHCHOpTe?

*Caautcst BMECTE C B3POCIBIMH, Yepe3 MEPEIHION U CPEAHIOI JBEPb.
He mrymut, eciam ecTh BO3MOKHOCTh CaJAWTCS Ha cBoOOAHOE cuaeHue. He
BBICOBBIBACTCS U3 OKHA, HE COPUT B cayioHe- 151 (63.2%)

*Moii peOEeHOK CIIOKOMHO CTOUT Ha ocTaHoBKe- 85 (35.6%)

*Moit pebeHOK Oeraer u MphIraeT Ha OCTAaHOBKE, CAIUTCS B JIFOOYIO
JIBEpPb, MPOOUpaETCs MOOBICTPEe K CBOOOHOMY MECTY, PACTAJIKUBask APYTUX
accakupoB, TPOMKO pa3roBapHBacT B cajoHe TpaHcmopTa- 3 (1.3%)

9. Cuuraere aM Bbl, YTO YCHJIHS [ENAroroB JIETCKOrO caja IIo
O3HAKOMJICHHUIO JIETEH ¢ MpaBUiaMu 0€30MMaCHOCTH MOBEICHUSI HA YIIHIIE:

*ByayT s3ppexkTuBHBI TOMBKO MPU MOACPKKE C Baiield cTOpoHbI- 213
(89.1%)

*Bynyt addexTuBHbl 0€3 BCAKOW MOIIEPKKU C Ballleld CTOpoHbI- 21
(8.8%)

*He s¢@dexTuBHB, Tak Kak HAy4uTh OE30MAaCHOCTH IIOBEJCHUS Ha
YJIUIE MOTYT TOJIBKO poautenu-5 (2.1%)

Bama rpymnma:

Ne2 "rHomuku"- 24 (10.0%)
Ne3 "ymka"- 24 (10.0%)

Ne7 "6apcuku'- 23 (9.6%)
Ne5 "ememapuku'- 22 (9.2%)
Nel12 "anrazepnr”- 22 (9.2%)
Ne8 "3BoHOUKH"-21 (8.8%)
Ne4 "kammromka"- 20 (8.4%)
Ne 1 "muenku"- 18 (7.5%)



Nel0 "ramusikait"- 18 (7.5%)

Ne6 "nouemyuku"- 17 (7.1%)

Nell "#onmpizusik"- 17 (7.1%)

Ne9 "pomarika- 13 (5.4%)

Bcero poaureneii, yuacTByromux B ornpoce- 239



